

MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 76487792

Data publicarii 13.12.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 19.360,94 RON - 19.360,94 RON

Descriere: denumire um cantitate 3x5 pret = valoare RIMANO BIANCO 20KG SAC 10 x 27.731 = 277.31
AF-I 25KG ADEPLAST SAC 10 x 23.5294 = 235.29 GIPS CARTON 12.5 VERDE 1.20X2.60M
KNAUF BUC 20 x 55.4622 = 1109.24 BRIDA MULTIPLA 0.8 BUC 200 x 0.8404 = 168.07 TIJA
SUSPENDARE 500MM BUC 500 x 1.2605 = 630.25 PIESA SUSPENDARE PROFIL CD KNAUF BUC
500 x 1.6807 = 840.34 PROFIL CD 3M (60*27*0.6) KNAUF BUC 60 x 25.2102 = 1512.61
PROFIL CD 4M (60*27*0.6) KNAUF BUC 50 x 31.9328 = 1596.64 PROFIL UD 3M (28*28*0.6)
KNAUF BUC 30 x 17.647 = 529.41 PIESA IMBINARE PROFIL CD LINIAR BUC 60 x 1.2605 = 75.63
PIESA INCRUCISARE PROFIL CD BUC 150 x 1.2605 = 189.08 POLISTIREN EXTRUDAT 30MM
AUSTROTERM BUC 224 x 13.4454 = 3011.76 THERMOPLUS UNIVERSAL GRI 25KG CESAL SAC
60 x 29.4118 = 1764.71 DIBLU POLISTIREN 10X140MM BUC 400 x 0.2941 = 117.65 PLASA
FIBRA DE STICLA 145GR/MP ORANGE MP 100 x 2.521 = 252.1 VOPSEA LAVABILA INTERIOR 15L
EXTRA WEISS KOBER BUC 20 x 100.8405 = 2016.81 VAR HIDRATAT 20KG SAC 5 x 25.21 =
126.05 CIMENT STRUCTO PLUS 20KG SAC 25 x 15.126 = 378.15 FOLIE PVC VERDE 4.20 -
6.50M KG 15 x 18.4873 = 277.31 SACI PVC 53X105CM BUC 200 x 1.6807 = 336.13 SAPA
AUTONIVELANTA WEBER 25KG SAC 50 x 54.6218 = 2731.09 GRILA AERISIRE ROTUNDA CU
PLASA 50MM 4/SET SET 10 x 12.605 = 126.05 GRUND CT17 10L CERESIT BUC 3 x 67.2267 =
201.68 TINCI EXTERIOR 40KG KNAUF BUC 6 x 28.5717 = 171.43 IPSOS CONSTRUCTII 25KG SAC
2 x 25.2101 = 50.42 AMORSA BETON CONTACT 5KG CESAL BUC 3 x 42.0167 = 126.05
BURGHIU BETON SDS 12X460MM LT24125 BUC